

# **Ryesgade 23 ApS**

**Ryesgade 23, 2200 København N**

**CVR-nr. 38 53 77 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

**Knud Foldschack**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ryesgade 23 ApS  
Ryesgade 23  
2200 København N

CVR-nr.: 38 53 77 09  
Hjemsted: København N  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Signe Mathilde Beyer Møller

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje, drive og udleje ejendommen beliggende Ryesgade 23, 2200 København N.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296 t.kr. mod 1.549 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 683 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	30/3 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.295.812</b>	<b>1.548.903</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.474	-262.083
Andre finansielle indtægter	0	141.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.751	-256.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>872.587</b>	<b>1.171.060</b>
2 Skat af årets resultat	-189.690	-267.397
<b>Årets resultat</b>	<b>682.897</b>	<b>903.663</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	903.663
Overføres til overført resultat	682.897	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682.897</b>	<b>903.663</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	27.615.500	27.079.337
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.615.500</u>	<u>27.079.337</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.615.500</u></b>	<b><u>27.079.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731	122.228
	Andre tilgodehavender	159.324	55.003
	Tilgodehavender i alt	<u>160.055</u>	<u>177.231</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.226</u>	<u>1.085.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>164.281</u></b>	<b><u>1.263.114</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.779.781</u></b>	<b><u>28.342.451</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	55.000	55.000
	Overført resultat	12.938.903	12.256.006
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	903.663
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.993.903</u></b>	<b><u>13.214.669</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>175.131</u>	<u>31.684</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>175.131</u></b>	<b><u>31.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.479.789</u>	<u>13.673.439</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.479.789</u>	<u>13.673.439</u>
	Gældsforpligtelser	193.759	193.907
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	78.420	47.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.332	7.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	232.962	92.581
5	Selskabsskat	48.994	235.713
	Anden gæld	<u>527.491</u>	<u>845.445</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.958</u>	<u>1.422.659</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.610.747</u></b>	<b><u>15.096.098</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.779.781</u></b>	<b><u>28.342.451</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018 kr.	30/3 - 31/12 2017 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	92.140
Andre finansielle omkostninger	153.751	164.824
	<u><b>153.751</b></u>	<u><b>256.964</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.994	225.940
Årets regulering af udskudt skat	143.447	31.684
Beregnet tillæg	-2.751	9.773
	<u><b>189.690</b></u>	<u><b>267.397</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	27.341.420	0
Tilgang i årets løb	805.637	27.341.420
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>28.147.057</b></u>	<u><b>27.341.420</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-262.083	0
Årets afskrivninger	-269.474	-262.083
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-531.557</b></u>	<u><b>-262.083</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>27.615.500</b></u>	<u><b>27.079.337</b></u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.673.548	13.867.346
Heraf forfalder inden for 1 år	-193.759	-193.907
	<u><b>13.479.789</b></u>	<u><b>13.673.439</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.149.339</u>	<u>11.477.925</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	235.713	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-235.713	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	48.994	235.713
	<u><b>48.994</b></u>	<u><b>235.713</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.673 kr., er der stillet sikkerhed i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 27.615 t.kr.

Ejerpantebrev på 6.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom ligger i selskabets depot.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefirmaet Logik & Co., CVR-nr. 26368006 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.